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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder. målt
opbevaringstemperatur i køleskabe of fryser. Kontrolleret
procedure for styring af holdbarhed på anbrudte fødevarer i
køleskabe og kontrolleret procedure for varmebehandling af
flæskesteg. Virksomheden er vejledt om løsningsforslag således
det sikres, at der for forud producerede varmebehandlede
middagsretter, tages kernetemperatur af produktet efter endt
varmebehandling og ikke først ved en evt. genopvarmning. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køleskabe og
fryser, opvaskemaskine samt produktbærende overflader.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Kontrolleret dokumentation for
varmebehandling og varemodtagelse i perioden 2023 til d.d. Af
virksomhedens frekvens fremgår det, at der skal foretages
varmebehandling 3 gange ugentligt og varemodtagelse 1 gang
ugentligt. For år 2023 har virksomheden ikke dokumenteret
nogen varmebehandling i 12 uger og ingen varemodtagelse i 11
uger. Derudover er der flere uger ift. varmebehandlingen hvor
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der udelukkende er dokumenteret 1 eller 2 gange. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi
rettet op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden er ligeledes vejledt om, at foretage dokumentation af nedkøling, såfremt der nedkøles forud
produceret mad.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


